
Città Metropolitana di Roma Capitale

ORDINANZA N. 216 DEL 25/06/2019
Settore proponente: Sindaco 

OGGETTO: RIDEFINIZIONE ORGANIZZAZIONE SERVIZIO DEMOGRAFICO

 Il Sindaco   

Premesso che l’art. 50, c. 7 del D. Lgs 267/2000 stabilisce, tra l’altro, che il Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari dei servizi pubblici;
Considerato che, a causa della carenza di personale, gli orari di apertura al pubblico del Servizio 
Demografico non consentono al personale di espletare in tempo utile tutte le attività connesse ai 
procedimenti di competenza;
Ritenuto, pertanto, di modificare l’organizzazione dei servizi e l’apertura al pubblico;

ORDINA

Che a far data dal 1/07/2019 il Servizio Demografico sia organizzato nel seguente modo:

Marino Centro
Accorpamento del servizio di Stato Civile presso la sede comunale:
 
LUNEDI'    MARTEDI'        MERCOLEDI'   GIOVEDI'         VENERDI'
09:00 – 12:00    09:00 – 12:00      09:00 – 12:00   09:00 – 12:00        09:00 – 12:00

               15:00 – 17:00              15:00 – 17:00

Frattocchie
Esclusivamente sportello anagrafico (carte identità e certificazioni anagrafiche)

LUNEDI' MARTEDI'     MERCOLEDI' GIOVEDI'       VENERDI'
CHIUSO 09:00 – 12:00        CHIUSO          09:00 – 12:00      09:00 – 12:00

            15:00 – 17:00                      15:00 – 17:00

        

Il Sindaco  
Carlo Colizza / Telecom Italia Trust Technologies S.r.l.  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1 di 1
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole  
tecniche di cui all’art. 71 del CAD


